
Organizátor: MŠ SR, KV SSZ Košice, ŠSK Podhradová Košice
Miesto: CVČ Charkovská 1 Košice
Dátum 27.2.2013

Por. Stav Dr. Č. SSZ Priezvisko   Meno Rok    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Pen. Σ 10c 9c

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (1999, ...)
1 101 1 S21/15778 Molnár Patrik 1999 ZŠ Bruselská KE1 99 96 97 292
2 108 S21/15329 Vojtko Roman 1999 ŠG SNP 104 KE2 93 96 94 283
3 204 8 S22/15892 Cirbus Filip 2001 ZŠ Slovenská Plešivec RV 89 93 94 276 7x
4 214 107 S22/15911 Pado Radovan 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 90 94 92 276 5x
5 111 6 S22/15775 Rerko Damián 2000 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 91 89 93 273 12x 11x
6 118 4 Rapoš Róbert 1999 ZŠ Požiarnická KE4 89 89 95 273 12x 9x
7 102 1 S22/15908 Bučko Ľubomír 2001 ZŠ Bruselská KE1 90 90 93 273 10x
8 301 5 Hertneky Dávid 2000 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 90 91 91 -2 270
9 106 101 Andráši Viktor 1999 ZŠ Polianska KE1 88 92 87 267

10 107 101 Veščák Tomáš 1999 ZŠ Polianska KE1 89 92 82 263
11 202 5 Gladiš Ondrej 2000 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 89 86 88 263
12 203 8 S19/09486 Rudinský Dominik 1999 ZŠ Slovenská Plešivec RV 86 85 88 259
13 103 1 Németh Ján Daniel 2002 ZŠ Bruselská KE1 90 83 83 256
14 119 103 Genči Matej 1999 ZŠ Krosnianska 4 KE3 77 91 84 252
15 208 Sedlák Ľubomír 1999 ZŠ Ruskov KE o 78 81 85 244
16 218 4 Dovčík Boris 1999 ZŠ Požiarnická KE4 75 82 78 235
17 112 6 S23/16250 Gabonai Michal 2002 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 83 72 76 231
18 318 4 Čekan Daniel 2001 ZŠ Požiarnická KE4 61 74 72 207
19 213 Béreš Adrián 2000 ZŠ Kluknava GL 63 58 74 195
20 211 S23/16257 Koreň Martin 2001 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 60 65 57 182
21 113 6 S23/16259 Majchrovič Adam 2002 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 44 58 55 157

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladšie žiacky (1999, ...)
1 209 102 S22/16070 Kerekešová Noemi 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 93 96 94 283
2 303 8 S19/09400 Lengová Viktória 1999 ZŠ Slovenská Plešivec RV 98 95 87 280
3 210 2 S20/15110 Havranová Gabriela 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 95 93 91 279
4 315 7 S22/15910 Krajňáková Viktória 1999 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 89 92 93 274
5 309 2 Krunková Veronika 2003 ZŠ Kežmarská 30 KE2 88 90 94 272
6 115 7 S22/16171 Tutková Jana 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 91 92 89 272
7 114 107 S22/16170 Poliaková Kristína 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 90 91 90 271
8 310 2 S21/15500 Vysocká Radka 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 88 89 92 269
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Por. Stav Dr. Č. SSZ Priezvisko   Meno Rok    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Pen. Σ 10c 9c

9 110 102 S21/15519 Vanátová Denisa 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 81 93 88 262
10 116 Kepová Timea 1999 Zš Trhovište MI 88 89 83 260
11 201 5 Szikorová Simona 1999 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 82 85 84 251
12 109 102 Poláková Miriam 2000 ZŠ Kežmarská 30 KE2 82 77 74 233
13 314 7 S22/16172 Behunčíková Alexandra 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 82 73 60 215
14 205 Kalická Patrícia 2000 ZŠ s MŠ Margecany GL ospr. choroba 0
15 319 Kubovčíková Kristína ZŠ s MŠ Margecany GL ospr. choroba 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Starší žiaci (1997 a 1998)
1 215 107 S22/15912 Vojtko Štefan 1998 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 96 93 94 283
2 207 S23/16297 Horváth Matej 1997 ZŠ Staničná KE4 94 96 91 281
3 120 103 Oswald Samuel 1998 ZŠ Krosnianska 4 KE3 93 94 93 280
4 104 Pilipčuk Alexander 1998 ZŠ Bruselská KE1 86 93 93 272
5 216 Križák Marian 1998 ZŠ Trhovište MI 87 92 91 270
6 302 Matej Daniel 1998 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 91 88 87 266
7 219 103 Mach Jakub 1998 ZŠ Krosnianska 4 KE3 84 91 85 260
8 320 105 Brutovský Filip 1998 ZŠ Kluknava GL 81 73 74 228
9 117 104 Franko Stanislav 1998 ZŠ Kysak KE o ospr. choroba 0

10 220 Kačmár Maroš ZŠ s MŠ Smolník GL ospr. choroba 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Staršie žiačky (1996 a 1997)
1 305 S22/15919 Beníková Diana 1998 ZŠ s MŠ Margecany GL 97 99 99 295
2 304 S19/09341 Csontosová Barbara 1998 ZŠ Slovenská Plešivec RV 89 98 99 286
3 306 105 Jánošíková Vladimíra 1998 ZŠ Kluknava GL 100 94 90 284
4 Kačkošová Daniela 1998 ZŠ Trhovište MI 93 95 95 283
5 212 106 S21/15472 Volčková Nina 1998 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 91 92 94 277
6 311 106 S19/12732 Hodáková Simona 1997 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 92 90 93 275
7 312 S19/13167 Garčalová Klaudia 1997 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 92 88 90 270
8 313 106 S22/15806 Vaľková Zuzana 1998 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 90 87 88 265
9 105 Papcunová Jaroslava 1998 ZŠ Bruselská KE1 88 91 83 262

10 206 101 Astalošová Elena 1998 ZŠ Polianska KE1 87 88 84 259
11 307 105 Rabatinová Nikola 1998 ZŠ Kluknava GL 85 84 78 247
12 217 104 Pudelková Simona 1997 ZŠ Kysak KE o 76 80 89 245
13 308 Urbanová Nikola 1998 ZŠ s MŠ Slanec KE o 86 82 77 245
14 317 104 Skalová Kristína 1997 ZŠ Kysak KE o 79 73 74 226
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Por. Stav Dr. Č. SSZ Priezvisko   Meno Rok    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Pen. Σ 10c 9c

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Družstvá - Mladší žiaci a žiačky
1 Molnár Patrik 1999 ZŠ Bruselská KE1 99 96 97 292

1 1 Bučko Ľubomír 2001 ZŠ Bruselská KE1 90 90 93 273
1 Németh Ján Daniel 2002 ZŠ Bruselská KE1 90 83 83 256

821

2 Havranová Gabriela 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 95 93 91 279
2 2 Krunková Veronika 2003 ZŠ Kežmarská 30 KE2 88 90 94 272

2 Vysocká Michaela 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 88 89 92 269
820

8 S19/09400 Lengová Viktória 1999 ZŠ Slovenská Plešivec RV 98 95 87 280
3 8 S19/09486 Rudinský Dominik 1999 ZŠ Slovenská Plešivec RV 86 85 88 259

8 S22/15892 Cirbus Filip 2001 ZŠ Slovenská Plešivec RV 89 93 94 276
815

5 Hertneky Dávid 2000 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 90 91 91 -2 270
4 5 Gladiš Ondrej 2000 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 89 86 88 263

5 Szikorová Simona 1999 ZŠ s MŠ Bohdanovce KE o 82 85 84 251
784

7 S22/16171 Tutková Jana 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 91 92 89 272
5 7 S22/16172 Behunčíková Alexandra 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 82 73 60 215

7 S22/15910 Krajňáková Viktória 1999 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 89 92 93 274
761

4 Rapoš Róbert 1999 ZŠ Požiarnická KE4 89 89 95 273
6 4 Dovčík Boris 1999 ZŠ Požiarnická KE4 75 82 78 235

4 Čekan Daniel 2001 ZŠ Požiarnická KE4 61 74 72 207
715

6 Rerko Damián 2000 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 91 89 93 273
7 6 Gabonai Michal 2002 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 83 72 76 231

6 Majchrovič Adam 2002 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 44 58 55 157
661
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Por. Stav Dr. Č. SSZ Priezvisko   Meno Rok    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Pen. Σ 10c 9c

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Družstvá - Starší žiaci a žiačky
107 S22/15911 Pado Radovan 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 90 94 92 276

1 107 S22/16170 Poliaková Kristína 2000 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 90 91 90 271
107 S22/15912 Vojtko Štefan 1998 ZŠ P. Horova EXAPRO Mi MI 96 93 94 283

830

106 Volčková Nina 1998 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 91 92 94 277
2 106 Vaľková Zuzana 1998 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 90 87 88 265

106 Hodáková Simona 1997 ZŠ Zd. Nejedlého 2 SNV 92 90 93 275
817

103 Oswald Samuel 1998 ZŠ Krosnianska 4 KE3 93 94 93 280
3 103 Genči Matej 1999 ZŠ Krosnianska 4 KE3 77 91 84 252

103 Mach Jakub 1998 ZŠ Krosnianska 4 KE3 84 91 85 260
792

101 Astalošová Elena 1998 ZŠ Polianska KE1 87 88 84 259
4 101 Andráši Viktor 1999 ZŠ Polianska KE1 88 92 87 267

101 Veščák Tomáš 1999 ZŠ Polianska KE1 89 92 82 263
789

102 Poláková Miriam 2000 ZŠ Kežmarská 30 KE2 82 77 74 233
5 102 Kerekešová Noemi 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 93 96 94 283

102 Vanátová Denisa 1999 ZŠ Kežmarská 30 KE2 81 93 88 262
778

105 Jánošíková Vladimíra 1998 ZŠ Kluknava GL 100 94 90 284
6 105 Rabatinová Nikola 1998 ZŠ Kluknava GL 85 84 78 247

105 Brutovský Filip 1998 ZŠ Kluknava GL 81 73 74 228
759

104 Pudelková Simona 1997 ZŠ Kysak KE o 76 80 89 245
7 104 Franko Stanislav 1998 ZŠ Kysak KE o ospr, choroba 0

104 Skalová Kristína 1997 ZŠ Kysak KE o 79 73 74 226
471

PHK: František Pavlík B 068
HR: Ing. Jozef Maňo A 115
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